*1021176415*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃麗雀

電話：06-2157691

傳真：06-2155394

電子信箱：K1314@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年1月2日

發文字號：南市教體處字第1021176415號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1176415A00_ATTCH1.doc、1176415A00_ATTCH2.doc、1176415A00_ATTC

H3.doc、1176415A00_ATTCH4.doc、1176415A00_ATTCH5.doc、1176415A00_ATTCH

6.doc、1176415A00_ATTCH7.xls、1176415A00_ATTCH8.xls、1176415A00_ATTCH9

.xls、1176415A00_ATTCH10.doc、1176415A00_ATTCH11.doc、1176415A00_ATTCH

12.doc)

主旨：有關臺北市體育總會田徑協會辦理「103年臺北市C級田徑

教練、裁判暨B級裁判講習會」一案，請轉知所屬踴躍報

名參加，並請於講習會期間逕本權責依相關規定核予參加

研習會人員公假登記，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府體育局102年12月27日北市體競字第10231

147200號函辦理。

二、檢附C級田徑教練、裁判暨B級裁判講習實施辦法、講師簡

歷、課表、報名表各1份（計12紙）。

正本：社團法人臺南市體育總會、臺南市各私立高中職、臺南市各公立高中職、臺南市

政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

級學校

副本：臺南市體育總會田徑委員會、臺南市體育處 2014-01-02
14:42:17